11 Temmuz 2020 CUMARTESI Resmi Gazete Sayi : 31182

CUMHURBASKANI KARARI

Karar Sayisi: 2750

Kirikkale Ili, Merkez ilce, Bahgelievler Mahallesi sinirlart igerisinde bulunan ve ekli
kroki ile listede sinir ve koordinatlari gosterilen alanin riskli alan ilan edilmesine, 6306 say1ili
Afet Riski Altindaki Alanlarin Doniistiiriilmesi Hakkinda Kanunun 2 nci ve ek 1 inci maddeleri
geregince karar verilmistir.

10 Temmuz 2020

Recep Tayyip ERDOGAN
CUMHURBASKANI



10/7/2020 TARIHLI VE 2750 SAYILY .
CUMHURBASKANI KARARININ EKI KROKI VE LISTE

112000

Alan: 16.618 m2

KIRIKKALE ILI, MERKEZ ILCE
BAHGELIEVLER MAHALLESI
RISKLI ALAN SINIR KROKISI



KIRIKKALE ILI, MERKEZ ILCE
BAHCELIEVLER MAHALLESI
RISKLI ALAN SINIRI KOORDINAT LISTESI

NoktaNo
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543521.366
543533.249
543731.541
543732.908
543725.924
543708.935
543650.159
543646.019
543601.618
543588.187
543553.760
543519.903
543507.679
543487.456
543477.380
543457.755
543442.043
543440.770
543455.942
543466.929
543505.807

PROJEKSIYON : UTM 3

DATUM : ITRF 96

DILIM ORTA BOYLAM : 33

X

4411810.850
4411808.513
4411794.673
4411793.008
4411695.671
4411698.565
4411724.696
4411731.463
4411743 464
4411749.395
4411756.058
4411770.458
4411770921
4411772.282
4411773.978
4411781.335
4411785.452
4411795398
4411799.065
4411800.208
4411808.890



